                                                                                                             Kraków, dnia 02.11.2022 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 185/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2022

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: PRZEGLĄDY TECHNICZNE ORAZ DOKONYWANIE NAPRAW SPRZĘTU MEDYCZNEGO, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w zakresie Pakietu 1:
Czy Zamawiający dopuści serwis, który nie posiada autoryzacji producenta, jednak ma
wieloletnie doświadczenie w serwisowaniu sprzętu medycznego oraz może przedstawić wiele
referencji dotyczących serwisu sprzętu tożsamego.
Odpowiedź: Nie ( Zgodnie z OPZ).

Pytanie 2 
Dot. pakiet 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. nr 10 Podnośnika pacjenta SOLAR 175, do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie numerów seryjnych poszczególnych wyrobów.  Informacja ta jest niezbędna do prawidłowego obliczenia ceny wykonania usługi. 
Odpowiedź: Zamawiający udostępni numery seryjne poszczególnych wyrobów ( patrz Załącznik nr 1). 




Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest załącznik nr 1- wykaz łóżek i materacy wraz z numerami seryjnymi. 





Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych

